BRL - Hetzdorf
Hetzdorf / 10.05.2015

Detalizéti rezultati

Dresel, Jonas Kopéjais laiks: 1:17:25
Klubs: SC Klecken Skréjiena izpildijums: 9:01 min/km

Posms: 8.58 km / 12 Controls

Grupa:

) Vieta grupa: 15(no 20)
Herren bis 18 ardp

Grupas labakais laiks: 52:00
Starpiba: 25:25

Vidéjie laiki
Controls Posma Vieta iztrakums iztrGkums Kopa Vieta iztrikums iztrkums
Laiks grupa grupa % Laiks grupa grupa %

1 (40) 5:36 15 1:46 46.1 5:36 15 1:46 46.1
2(32) 5:17 11 1:50 53.1 10:53 13 3:08 40.4
3(37) 5:55 13 2:00 51.1 16:48 14 5:08 44.0
4 (83) 17:01 15 5:40 49.9 33:49 15 10:48 46.9
5(87) 4:47 13 1:17 36.7 38:36 15 12:05 45.6
6 (94) 6:28 15 1:59 44.2 45:04 15 14:04 45.4
7 (97) 7:04 12 2:05 41.8 52:08 15 16:09 44.9
8 (100) 3:23 12 0:49 31.8 55:31 15 16:58 44.0
9 (96) 4:15 18 2:30 142.9 59:46 15 19:28 48.3
10 (95) 4:26 13 1:33 53.8 1:04:12 15 20:31 47.0
11 (85) 8:06 16 3:36 80.0 1:12:18 15 24:07 50.1
12 (75) 4:22 13 1:29 51.5 1:16:40 15 25:25 49.6
finiss 0:45 14 0:13 40.6 1:17:25 15 25:25 48.9
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